

"СОГЛАСОВАНО"

Председатель Народного совета
Городская поликлиника №7" Управление
здравоохранения акимата Жамбылской области

Мурзакасымов Х.С.



Шатаева А.У.

ПЛАН ГОСЗАКУПА НА 2024 ГОД

Наименование заказчика (на русском языке)	Финансовый год
Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Городская поликлиника №7 управления здравоохранения акимата Жамбылской области"	2024

№ п/п	Единица измерения (в соответствии с СТРУ)	Способ закупки	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге без НДС	НДС 12%	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге с НДС	Планируемый срок осуществления государственных закупок(месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)
151 Оплата коммунальных услуг (холодная вода)									
1	Одна услуга	Из одного источника путем прямого заключения договора	1,00	2 678 571,43	2 678 571,43	321 428,57	3 000 000,00	Январь	до 31 декабря 2024года
					2 678 571,43	321 428,57	3 000 000,00		
1	Одна услуга	Второй этап конкурса с использованием рамочного соглашения	1,00	250 000,00	250 000,00	30 000,00	280 000,00	Январь	до 31 декабря 2024года
2	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	240 000,00	2 240 000,00	Январь	до 31 декабря 2024года
					2 250 000,00	30 000,00	2 520 000,00		
151 Оплата коммунальных услуг (электроэнергия)									
1	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	120 000,00	43,30	5 196 000,00	623 520,00	5 819 520,00	Январь	до 31 декабря 2024года
					5 196 000,00	623 520,00	5 819 520,00		
151 Оплата коммунальных услуг (отопление)									
1	Одна услуга	Из одного источника путем прямого заключения договора	1,00	4 364 101,30	4 364 101,30	523 692,16	4 887 793,46	Январь	до 31 декабря 2024года
2	Одна услуга	Из одного источника путем прямого заключения договора	23,00	43 175,72	993 041,56	119 164,99	1 112 206,55	Январь	до 31 декабря 2024года
					5 357 142,86	642 857,14	6 000 000,00		
141 Приобретение продуктов питания									
1	Литр	Запрос ценовых предложений	4 000,00	360,00	1 440 000,00	172 800,00	1 612 800,00	Январь	до 31 декабря 2024года
2	Одна пачка	Электронный магазин	308,00	6 903,00	2 126 124,00	255 134,88	2 381 258,88	Январь	до 31 декабря 2024года
3	Одна пачка	Электронный магазин	477,00	6 903,00	3 292 731,00	395 127,72	3 687 858,72	Январь	до 31 декабря 2024года

4	Низкокалорийная сухая молочная смесь для детей рождения с пребиотиками при любых кишечных расстройствах	Одна пачка	110,00	5 706,25	627 687,50	75 322,50	703 010,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
Итого 141									
144 Приобретение топлива и ГСМ									
1	Бензин для двигателей с искровым зажиганием марка АИ-92	Литр (куб. дм.)	17 600,00	183,04	3 221 504,00	386 580,48	3 608 084,48	Январь	до 31 декабря 2024 года
2	Масло моторное 10x40	Литр (куб. дм.)	52	1 900	98 800,00	11 856,00	110 656,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
3	Масло моторное	Литр (куб. дм.)	18	3 000	54 000,00	6 480,00	60 480,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
4	Масло моторное	Литр (куб. дм.)	14	4 000	56 000,00	6 720,00	62 720,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
5	Масло коробочное 80x90	Литр (куб. дм.)	6	2 200	13 200,00	1 584,00	14 784,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
6	Масло коробочное	Литр (куб. дм.)	6	2 200	13 200,00	1 584,00	14 784,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
7	Масло коробочное	Литр (куб. дм.)	6	2 200	13 200,00	1 584,00	14 784,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
8	Масло коробочное (Ю4)	Литр (куб. дм.)	8	4 500	36 000,00	4 320,00	40 320,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
9	Фильтр	Штука	1	7 000	7 000,00	840,00	7 840,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
10	Картоочиститель	Штука	1	1 000	1 000,00	120,00	1 120,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
11	Фильтр воздушный	Штука	16	1 800	28 800,00	3 456,00	32 256,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
12	Фильтр масляный	Штука	16	1 800	28 800,00	3 456,00	32 256,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
Итого 144					3 571 504,00	428 580,48	4 000 084,48		

158 Прочие услуги и работы (Программные обеспечения)									
1	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы Кодекс	Одна услуга	1,00	364 320,00	364 320,00	43 718,40	408 038,40	Январь	до 31 декабря 2024 года
2	Услуги по модернизации информационной системы 1С	Одна услуга	1,00	523 300,00	523 300,00	62 796,00	586 096,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
3	Услуги мобильного интернета	Одна услуга	1,00	26 160,00	26 160,00	3 139,20	29 299,20	Январь	до 31 декабря 2024 года
4	Услуги по передаче данных (офд)	Одна услуга	1,00	18 000,00	18 000,00	2 160,00	20 160,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
5	Хостинг веб-сайта	Одна услуга	1,00	50 000,00	50 000,00	6 000,00	56 000,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
6	Услуги консультационные в области информационных технологий ИТЦЗ	Одна услуга	1,00	184 253,57	184 253,57	22 110,43	206 364,00	Февраль	до 31 декабря 2024 года
7	Продление срока лицензии по сопровождению имеющегося антивирусного программного обеспечения	Одна услуга	1,00	500 000,00	500 000,00	60 000,00	560 000,00	Июнь	до 31 декабря 2024 года
8	Продление лицензии АПК webkassa 2.0 упрощенный 365 дней	Одна услуга	1,00	10 000,00	10 000,00	1 200,00	11 200,00	октябрь	до 31 декабря 2024 года
9	Медицинская информационная система "Dmed"	Одна услуга	12,00	454 500,00	5 454 000,00	654 480,00	6 108 480,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
10	Медстат	Одна услуга	1,00	43 400,00	43 400,00	5 208,00	48 608,00	ноябрь	до 31 декабря 2024 года
11	Работы по ремонту/модернизации компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования	Работа	1,00	500 000,00	500 000,00	60 000,00	560 000,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
12	Услуги по заправке картриджей	Одна услуга	1,00	500 000,00	500 000,00	60 000,00	560 000,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
Итого 158					8 173 433,57	980 812,03	9 154 245,60		

159 Прочие услуги и работы									
1	Оказание услуг по охране объекта ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №7" УЗАЗО по адресу г. Тараз, ул. Рафинадная 13. Количество постов - один, круглосуточный пост, включая рабочие, выходные и праздничные дни.	Одна услуга	12,00	410 000,00	4 920 000,00	590 400,00	5 510 400,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
2	Вывоз мусора	Одна услуга	1,00	459 600,00	459 600,00	55 152,00	514 752,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
3	Услуги по обеспечению безопасности (охранная сигнализация)	Одна услуга	1,00	540 000,00	540 000,00	64 800,00	604 800,00	Январь	до 31 декабря 2024 года
4	Техническое обслуживание пожарной сигнализации	Одна услуга	1,00	200 000,00	200 000,00	24 000,00	224 000,00	Январь	до 31 декабря 2024 года

№	Наименование работ/услуг	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00	24 000,00	224 000,00	Январь	до 31 декабря 2024 года	
5	Техническое обслуживание видоснабление	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00	24 000,00	224 000,00	Январь	до 31 декабря 2024 года	
6	Работы по ремонту автотранспортных средств	Работа	Запрос ценовых предложений	1,00	3 000 000,00	3 000 000,00	3 000 000,00	360 000,00	3 360 000,00	Январь	до 31 декабря 2024 года	
7	Услуги по вывозу (сбору) опасных отходов	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	42 000,00	392 000,00	Январь	до 31 декабря 2024 года	
8	Работы по изготовлению стенов, табличек, надписей	Работа	Запрос ценовых предложений	1,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00	36 000,00	336 000,00	Январь	до 31 декабря 2024 года	
9	Услуги по техническому обслуживанию медицинского оборудования	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	680 000,00	680 000,00	680 000,00	81 600,00	761 600,00	Январь	до 31 декабря 2024 года	
10	Работы по ремонту/модернизации медицинского оборудования	Работа	Запрос ценовых предложений	1,00	1 400 000,00	1 400 000,00	1 400 000,00	168 000,00	1 568 000,00	Январь	до 31 декабря 2024 года	
11	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	35 000,00	35 000,00	35 000,00	4 200,00	39 200,00	Январь	до 31 декабря 2024 года	
12	Техническое обслуживание и ремонт кондиционеров	Работа	Запрос ценовых предложений	1,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00	36 000,00	336 000,00	Май	до 31 декабря 2024 года	
13	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	60 000,00	60 000,00	60 000,00	7 200,00	67 200,00	Август	до 31 декабря 2024 года	
14	Обязательная страховая гражданско-правовой ответственности транспортных средств	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	12 000,00	112 000,00	Январь	до 31 декабря 2024 года	
15	Заправка огнетушителей (30)	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	75 000,00	75 000,00	75 000,00	9 000,00	84 000,00	Январь	до 31 декабря 2024 года	
16	Дозиметрический контроль на местах (на 4 места)	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	85 000,00	85 000,00	85 000,00	10 200,00	95 200,00	март	до 31 декабря 2024 года	
17	Контроль эксплуатационных параметров аппаратов (флюора, кт, ардиагност 6, проывочная машина, стоматология)	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	85 000,00	85 000,00	85 000,00	10 200,00	95 200,00	март	до 31 декабря 2024 года	
18	Услуги по поверке средств измерений	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	656 000,00	656 000,00	656 000,00	78 720,00	734 720,00	апрель	до 31 декабря 2024 года	
19	Услуги по аттестации оборудования/инструментов	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	525 000,00	525 000,00	525 000,00	63 000,00	588 000,00	апрель	до 31 декабря 2024 года	
20	Проведение измерений микроклимата, освещенности, шума, кратности воздухообмена (рентген, кт, стоматология)	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	21 000,00	21 000,00	21 000,00	2 520,00	23 520,00	март	до 31 декабря 2024 года	
21	Услуги санитарные (бактериологические исследования, санитарно-гигиенические исследование и т.д.)	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	42 000,00	392 000,00	Февраль	до 31 декабря 2024 года	
22	Услуги санитарные (лежисекция, дератизация и аналогичные) III-квартал	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	12 000,00	112 000,00	май	до 31 декабря 2024 года	
23	Индивидуальный дозиметрический контроль (3 чел * 25000тт) ежеквартально	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	75 000,00	75 000,00	75 000,00	9 000,00	84 000,00	Январь	до 31 декабря 2024 года	
24	Услуги прачечные	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	6 000,00	56 000,00	Февраль	до 31 декабря 2024 года	
25	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности за 2023 г	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00	36 000,00	336 000,00	Март	до 31 декабря 2024 года	
26	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	3 033 038,30	3 033 038,30	3 033 038,30	363 964,60	3 397 002,90	Май	до 31 декабря 2024 года	
27	Переплет	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	130 000,00	130 000,00	130 000,00	15 600,00	145 600,00	март	16 календарных дней	
28	Определение свинцов (фаргук)	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	112 000,00	112 000,00	112 000,00	13 440,00	125 440,00	май	16 календарных дней	
29	Ремонт ризографа	Работа	Запрос ценовых предложений	1,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	12 000,00	112 000,00	март	16 календарных дней	
30	Изготовление мебели	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00	36 000,00	336 000,00	март	16 календарных дней	
31	Обработка кровли (пожарка)	Работа	Запрос ценовых предложений	1,00	300 000,00	300 000,00	300 000,00	36 000,00	336 000,00	май	16 календарных дней	
32	Энергоаудит	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	500 000,00	500 000,00	500 000,00	60 000,00	560 000,00	Январь	16 календарных дней	
33	Озеленение территории	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	259 528,00	259 528,00	259 528,00	31 143,36	290 671,36	Февраль	16 календарных дней	
34	Текущий ремонт зданий (побелка, покраска)	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	2 000 000,00	240 000,00	2 240 000,00	апрель	16 календарных дней	
35	Установка навеса для автомобилей	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	850 000,00	850 000,00	850 000,00	102 000,00	952 000,00	март	16 календарных дней	
36	Установка еврозабора	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	350 000,00	350 000,00	350 000,00	42 000,00	392 000,00	март	16 календарных дней	
37	Услуги по поставке питьевой воды	Одна услуга	Запрос ценовых предложений	1,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	12 000,00	112 000,00	март	16 календарных дней	
Итого 159										22 901 166,30	2 748 139,96	25 649 306,26

149 Приобретение прочих товаров

№	Наименование товара	Единица измерения	Запрос ценовых предложений	Количество	Цена за единицу	Сумма	Срок исполнения	Дата	Срок поставки
1	Кабель ПВС 3x10+1x6	Штука	Запрос ценовых предложений	80,00	2 500,00	200 000,00	24 000,00	224 000,00	16 календарных дней
2	Кабелетон 40x25	Штука	Запрос ценовых предложений	16,00	600,00	9 600,00	1 152,00	10 752,00	16 календарных дней
3	Гофра диаметр-32 (черный)	Штука	Запрос ценовых предложений	100,00	220,00	22 000,00	2 640,00	24 640,00	16 календарных дней
4	Наружная заземленная розетка	Штука	Запрос ценовых предложений	6,00	1 600,00	9 600,00	1 152,00	10 752,00	16 календарных дней
5	Нагель 6x40	Штука	Запрос ценовых предложений	2,00	600,00	1 200,00	144,00	1 344,00	16 календарных дней
6	Изолента	Штука	Запрос ценовых предложений	2,00	450,00	900,00	108,00	1 008,00	16 календарных дней
7	Однополюсный автомат 32 ампер	Штука	Запрос ценовых предложений	3,00	1 500,00	4 500,00	540,00	5 040,00	16 календарных дней
8	Пластиковый шит 3 автоматический	Штука	Запрос ценовых предложений	3,00	1 500,00	4 500,00	540,00	5 040,00	16 календарных дней
9	Пластиковый шит 4 автоматический	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	2 150,00	2 150,00	258,00	2 408,00	16 календарных дней
10	Кабельный наконечник 35 кв	Штука	Запрос ценовых предложений	4,00	450,00	1 800,00	216,00	2 016,00	16 календарных дней
11	Кабель ПВС 3x2,5	Штука	Запрос ценовых предложений	30,00	350,00	10 500,00	1 260,00	11 760,00	16 календарных дней
12	Светодиодная линейная лампа 1200x80, 100 Ват	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	3 200,00	32 000,00	3 840,00	35 840,00	16 календарных дней
13	Экран для металлической батареи 100x90, коробка	Штука	Запрос ценовых предложений	2,00	10 000,00	20 000,00	2 400,00	22 400,00	16 календарных дней
14	Источник бесперебойного питания , 220 В-3 КВа	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	250 000,00	250 000,00	30 000,00	280 000,00	16 календарных дней
15	Окно рентгенозащитное просвинцованное 800x600 см с рамой, размер по раме эквивалент 2,0 мм	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	1 080 000,00	1 080 000,00	129 600,00	1 209 600,00	16 календарных дней
16	Ведро pedalное	Штука	Запрос ценовых предложений	30,00	2 500,00	75 000,00	9 000,00	84 000,00	16 календарных дней
17	Стулья кожан	Штука	Запрос ценовых предложений	8,00	15 000,00	120 000,00	14 400,00	134 400,00	16 календарных дней
18	Стулья	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	12 000,00	120 000,00	14 400,00	134 400,00	16 календарных дней
19	Одноразовые стаканы (200мл)	Штука	Запрос ценовых предложений	5 000,00	5,00	25 000,00	3 000,00	28 000,00	16 календарных дней
20	Удлинитель	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	3 800,00	38 000,00	4 560,00	42 560,00	16 календарных дней
21	Шланг диам 20	метр	Запрос ценовых предложений	200,00	500,00	100 000,00	12 000,00	112 000,00	16 календарных дней
22	Дорожка противскольжения	метр	Запрос ценовых предложений	30,00	5 000,00	150 000,00	18 000,00	168 000,00	16 календарных дней
23	Лопата совковая	Штука	Запрос ценовых предложений	5,00	2 000,00	10 000,00	1 200,00	11 200,00	16 календарных дней
24	Лопата штыковая	Штука	Запрос ценовых предложений	5,00	2 000,00	10 000,00	1 200,00	11 200,00	16 календарных дней
25	Грабли	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	2 000,00	20 000,00	2 400,00	22 400,00	16 календарных дней
26	Электрод (2)	Штука	Запрос ценовых предложений	3,00	5 000,00	15 000,00	1 800,00	16 800,00	16 календарных дней
27	Тележка садовая	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	25 000,00	25 000,00	3 000,00	28 000,00	16 календарных дней
28	Утгог для труб	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	15 000,00	15 000,00	1 800,00	16 800,00	16 календарных дней
29	Лерка (компл)	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	10 000,00	10 000,00	1 200,00	11 200,00	16 календарных дней
30	Радиаторы (10 секц)	Штука	Запрос ценовых предложений	3,00	18 000,00	54 000,00	6 480,00	60 480,00	16 календарных дней

31	Дермантин	метр	Запрос ценовых предложений	100,00	1 800,00	180 000,00	21 600,00	201 600,00	Февраль	16 календарных дней
32	Степлер мебельный	Штука	Запрос ценовых предложений	5,00	3 500,00	17 500,00	2 100,00	19 600,00	Февраль	16 календарных дней
33	Утюг электрический	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	35 000,00	35 000,00	4 200,00	39 200,00	Февраль	16 календарных дней
34	Мотор циркуляционный	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	70 000,00	70 000,00	8 400,00	78 400,00	Февраль	16 календарных дней
35	Стиральная машина	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	320 000,00	320 000,00	38 400,00	358 400,00	Февраль	16 календарных дней
36	Бумага ксероксная	пачка	Запрос ценовых предложений	2 000,00	1 500,00	3 000 000,00	360 000,00	3 360 000,00	Февраль	16 календарных дней
37	Садовый секатор	Штука	Запрос ценовых предложений	2,00	3 000,00	6 000,00	720,00	6 720,00	Февраль	16 календарных дней
38	Дверь железная	Штука	Запрос ценовых предложений	2,00	75 000,00	150 000,00	18 000,00	168 000,00	Февраль	16 календарных дней
39	Дрель в комплекте	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	20 000,00	20 000,00	2 400,00	22 400,00	Февраль	16 календарных дней
40	Уголок диам 15	Штука	Запрос ценовых предложений	20,00	250,00	5 000,00	600,00	5 600,00	Февраль	16 календарных дней
41	Уголок диам 20	Штука	Запрос ценовых предложений	20,00	350,00	7 000,00	840,00	7 840,00	Февраль	16 календарных дней
42	Набор ключей	набор	Запрос ценовых предложений	1,00	30 000,00	30 000,00	3 600,00	33 600,00	Февраль	16 календарных дней
43	Триммер	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	25 000,00	25 000,00	3 000,00	28 000,00	Февраль	16 календарных дней
44	Пена монтажная для дверей	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	2 000,00	20 000,00	2 400,00	22 400,00	Февраль	16 календарных дней
45	Гипсокартон для стен	метр	Запрос ценовых предложений	30,00	2 100,00	63 000,00	7 560,00	70 560,00	Февраль	16 календарных дней
46	Профиль метал	Штука	Запрос ценовых предложений	60,00	1 600,00	96 000,00	11 520,00	107 520,00	Февраль	16 календарных дней
47	Краска для ризографа	Штука	Запрос ценовых предложений	5,00	12 500,00	62 500,00	7 500,00	70 000,00	Февраль	16 календарных дней
48	Мастер пленка	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	13 000,00	13 000,00	1 560,00	14 560,00	Февраль	16 календарных дней
49	Трубы для отопления (пл. 15)	Штука	Запрос ценовых предложений	20,00	400,00	8 000,00	960,00	8 960,00	Февраль	16 календарных дней
50	Смеситель локтов	Штука	Запрос ценовых предложений	20,00	5 000,00	100 000,00	12 000,00	112 000,00	Февраль	16 календарных дней
51	Ведро (10л)	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	1 800,00	18 000,00	2 160,00	20 160,00	Февраль	16 календарных дней
52	Веники	Штука	Запрос ценовых предложений	30,00	1 000,00	30 000,00	3 600,00	33 600,00	Февраль	16 календарных дней
53	Подогреватели	Штука	Запрос ценовых предложений	26,00	2 000,00	52 000,00	6 240,00	58 240,00	Февраль	16 календарных дней
54	Простыни	Штука	Запрос ценовых предложений	26,00	1 500,00	39 000,00	4 680,00	43 680,00	Февраль	16 календарных дней
55	Наволочки	Штука	Запрос ценовых предложений	26,00	500,00	13 000,00	1 560,00	14 560,00	Февраль	16 календарных дней
56	Мыло туалетное	Штука	Запрос ценовых предложений	144,00	200,00	28 800,00	3 456,00	32 256,00	Февраль	16 календарных дней
57	Порошок чистящий (комет)	пачка	Запрос ценовых предложений	432,00	500,00	216 000,00	25 920,00	241 920,00	Февраль	16 календарных дней
58	Средство для стекол	Штука	Запрос ценовых предложений	72,00	500,00	36 000,00	4 320,00	40 320,00	Февраль	16 календарных дней
59	Порошок (автомат)	пачка	Запрос ценовых предложений	36,00	5 500,00	198 000,00	23 760,00	221 760,00	Февраль	16 календарных дней
60	Мыло хоз	Штука	Запрос ценовых предложений	300,00	150,00	45 000,00	5 400,00	50 400,00	Февраль	16 календарных дней
61	Порошок ручной объем???	Штука	Запрос ценовых предложений	400,00	600,00	240 000,00	28 800,00	268 800,00	Февраль	16 календарных дней
62	Паста синяя	Штука	Запрос ценовых предложений	1 375,00	20,00	27 500,00	3 300,00	30 800,00	Февраль	16 календарных дней

Ножицы канцелярские	Штука	Запрос ценовых предложений	20,00	300,00	6 000,00	720,00	6 720,00	Февраль	16 календарных дней
64 Клей бумажный	Штука	Запрос ценовых предложений	50,00	500,00	2 500,00	3 000,00	28 000,00	Февраль	16 календарных дней
65 Штрих+разбавитель	Штука	Запрос ценовых предложений	75,00	480,00	36 000,00	4 320,00	40 320,00	Февраль	16 календарных дней
66 Скобы для степлеров (большие)	Штука	Запрос ценовых предложений	50,00	100,00	5 000,00	600,00	5 600,00	Февраль	16 календарных дней
67 Скобы для степлеров (средние)	Штука	Запрос ценовых предложений	50,00	100,00	5 000,00	600,00	5 600,00	Февраль	16 календарных дней
68 Чернила для заправки печати	Штука	Запрос ценовых предложений	2,00	1 000,00	2 000,00	240,00	2 240,00	Февраль	16 календарных дней
69 Скрепки	Штука	Запрос ценовых предложений	50,00	160,00	8 000,00	960,00	8 960,00	Февраль	16 календарных дней
70 Папки-файл (30л)	Штука	Запрос ценовых предложений	60,00	500,00	30 000,00	3 600,00	33 600,00	Февраль	16 календарных дней
71 Файлы (плотные) 30мкр А4	Штука	Запрос ценовых предложений	30,00	990,00	29 700,00	3 564,00	33 264,00	Февраль	16 календарных дней
72 Дырокол	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	2 400,00	24 000,00	2 880,00	26 880,00	Февраль	16 календарных дней
73 Скотч цветн. каждый (2синий, 2красный, 2 желтый)	Штука	Запрос ценовых предложений	6,00	250,00	1 500,00	180,00	1 680,00	Февраль	16 календарных дней
74 Степлер до 20-25 листов	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	2 700,00	27 000,00	3 240,00	30 240,00	Февраль	16 календарных дней
75 Степлер до 240 листов	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	11 900,00	11 900,00	1 428,00	13 328,00	Февраль	16 календарных дней
76 Калькулятор	Штука	Запрос ценовых предложений	5,00	7 500,00	37 500,00	4 500,00	42 000,00	Февраль	16 календарных дней
77 Антистеплер	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	395,00	3 950,00	474,00	4 424,00	Февраль	16 календарных дней
78 карандаш с ластиком	Штука	Запрос ценовых предложений	50,00	70,00	3 500,00	420,00	3 920,00	Февраль	16 календарных дней
79 Точилка	Штука	Запрос ценовых предложений	12,00	380,00	4 560,00	547,20	5 107,20	Февраль	16 календарных дней
80 Зажим для бумага 41мм	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	520,00	5 200,00	624,00	5 824,00	Февраль	16 календарных дней
81 Зажим для бумага 15мм	Штука	Запрос ценовых предложений	5,00	520,00	2 600,00	312,00	2 912,00	Февраль	16 календарных дней
82 папка для бумага с завязкой	Штука	Запрос ценовых предложений	50,00	190,00	9 500,00	1 140,00	10 640,00	Февраль	16 календарных дней
83 Папка регистр 80мм синий	Штука	Запрос ценовых предложений	50,00	715,00	35 750,00	4 290,00	40 040,00	Февраль	16 календарных дней
84 Краска белая 2,8кг	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	2 000,00	20 000,00	2 400,00	22 400,00	Февраль	16 календарных дней
85 Ключ газовый №1	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	2 500,00	2 500,00	300,00	2 800,00	Февраль	16 календарных дней
86 Ключ газовый №2	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	2 500,00	2 500,00	300,00	2 800,00	Февраль	16 календарных дней
87 Фильтр для очистки воды для фгдс	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	70 000,00	70 000,00	8 400,00	78 400,00	Февраль	16 календарных дней
88 Извер стекловата рулонная	Штука	Запрос ценовых предложений	20,00	7 000,00	140 000,00	16 800,00	156 800,00	Февраль	16 календарных дней
89 Лист оцинкованный	Штука	Запрос ценовых предложений	26,00	1 800,00	46 800,00	5 616,00	52 416,00	Февраль	16 календарных дней
90 Шуруп, семечки по металлу	Штука	Запрос ценовых предложений	5,00	400,00	2 000,00	240,00	2 240,00	Февраль	16 календарных дней
91 Автоматический выключатель ВА47-29 1P 32А 4,5кА	Штука	Запрос ценовых предложений	7,00	650,00	4 550,00	546,00	5 096,00	Февраль	16 календарных дней
92 Автоматический выключатель ВА47-29 1P 16А 4,5кА	Штука	Запрос ценовых предложений	7,00	600,00	4 200,00	504,00	4 704,00	Февраль	16 календарных дней
93 Выключатель автоматический ВА47-63 С25 611-15215, 1P, 25А	Штука	Запрос ценовых предложений	7,00	850,00	5 950,00	714,00	6 664,00	Февраль	16 календарных дней

Автоматический выключатель ВА 47-100 (3ф) 63А

95	Автоматический выключатель ВА 47-100 (3ф) 100А	Штука	Запрос ценовых предложений	2,00	5 500,00	11 000,00	1 320,00	12 320,00	Февраль	16 календарных дней
96	Автоматический выключатель ВА47-100 3Р 32А, 10кА	Штука	Запрос ценовых предложений	2,00	7 500,00	15 000,00	1 800,00	16 800,00	Февраль	16 календарных дней
97	Патрон E14	Штука	Запрос ценовых предложений	3,00	5 000,00	15 000,00	1 800,00	16 800,00	Февраль	16 календарных дней
98	Розетка одинарная без заземления внутренняя	Штука	Запрос ценовых предложений	7,00	200,00	1 400,00	168,00	1 568,00	Февраль	16 календарных дней
99	Розетка одинарная без заземления наружная	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	400,00	4 000,00	480,00	4 480,00	Февраль	16 календарных дней
100	Розетка двойная без заземления внутренняя	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	350,00	3 500,00	420,00	3 920,00	Февраль	16 календарных дней
101	Розетка двойная С заземлением внутренняя	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	500,00	5 000,00	600,00	5 600,00	Февраль	16 календарных дней
102	Розетка двойная с заземлением наружная	Штука	Запрос ценовых предложений	7,00	550,00	3 850,00	462,00	4 312,00	Февраль	16 календарных дней
103	Выключатель одинарный внутренне	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	570,00	5 700,00	684,00	6 384,00	Февраль	16 календарных дней
104	Выключатель одинарный наружный	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	600,00	6 000,00	720,00	6 720,00	Февраль	16 календарных дней
105	Выключатель двойной внутренне	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	650,00	6 500,00	780,00	7 280,00	Февраль	16 календарных дней
106	Выключатель двойной наружный	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	750,00	7 500,00	900,00	8 400,00	Февраль	16 календарных дней
107	Лампочка светодиодная E27 40W	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	700,00	7 000,00	840,00	7 840,00	Февраль	16 календарных дней
108	Лампочка светодиодная E14 7W	Штука	Запрос ценовых предложений	40,00	850,00	34 000,00	4 080,00	38 080,00	Февраль	16 календарных дней
109	Лампочка светодиодная E27 100W	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	750,00	7 500,00	900,00	8 400,00	Февраль	16 календарных дней
110	Лампочка светодиодная E27 10W	Штука	Запрос ценовых предложений	2,00	3 500,00	7 000,00	840,00	7 840,00	Февраль	16 календарных дней
111	Светильник линейный LED ДПО OPAL 80W IP20 6500K 1200мм	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	400,00	4 000,00	480,00	4 480,00	Февраль	16 календарных дней
112	Светильник линейный LED ДПО OPAL 60W IP20 6500K 1200мм	Штука	Запрос ценовых предложений	20,00	7 500,00	150 000,00	18 000,00	168 000,00	Февраль	16 календарных дней
113	Светильник линейный LED ДПО OPAL 100W IP20 6500K 1200мм	Штука	Запрос ценовых предложений	20,00	6 000,00	120 000,00	14 400,00	134 400,00	Февраль	16 календарных дней
114	Светильник круглый LED 200x60мм	Штука	Запрос ценовых предложений	20,00	8 500,00	170 000,00	20 400,00	190 400,00	Февраль	16 календарных дней
115	Световое табло LED	Штука	Запрос ценовых предложений	5,00	3 500,00	17 500,00	2 100,00	19 600,00	Февраль	16 календарных дней
116	Кабель ПВС 2*0,75	метр	Запрос ценовых предложений	5,00	2 500,00	12 500,00	1 500,00	14 000,00	Февраль	16 календарных дней
117	Кабель ПВС 2*2,5	метр	Запрос ценовых предложений	50,00	140,00	7 000,00	840,00	7 840,00	Февраль	16 календарных дней
118	Кабель ПВС 3*2,5	метр	Запрос ценовых предложений	50,00	350,00	17 500,00	2 100,00	19 600,00	Февраль	16 календарных дней
119	Кабель ВВГнг 3*2,5	метр	Запрос ценовых предложений	50,00	450,00	22 500,00	2 700,00	25 200,00	Февраль	16 календарных дней
120	Кабель ВВГнг 3*2,5	метр	Запрос ценовых предложений	50,00	400,00	20 000,00	2 400,00	22 400,00	Февраль	16 календарных дней
121	Кабель АВВГ 2*4	метр	Запрос ценовых предложений	50,00	380,00	19 000,00	2 280,00	21 280,00	Февраль	16 календарных дней
122	Кабель-канал 15x10 мм 2 м белый	метр	Запрос ценовых предложений	50,00	90,00	4 500,00	540,00	5 040,00	Февраль	16 календарных дней
123	Кабель-канал 16x16 мм 2 м белый	метр	Запрос ценовых предложений	10,00	300,00	3 000,00	360,00	3 360,00	Февраль	16 календарных дней
124	Кабель-канал 25x16 мм 2 м белый	метр	Запрос ценовых предложений	10,00	350,00	3 500,00	420,00	3 920,00	Февраль	16 календарных дней

№	Наименование	Единица измерения	Запрос ценовых предложений	15,00	420,00	6 300,00	756,00	7 056,00	Февраль	16 календарных дней
26	Кабель-канал 40x40 мм 2 м белый	метр	Запрос ценовых предложений	15,00	420,00	6 300,00	756,00	7 056,00	Февраль	16 календарных дней
27	Изолянт белая	Штука	Запрос ценовых предложений	15,00	400,00	6 300,00	720,00	6 720,00	Февраль	16 календарных дней
28	Колодка тройная без заземления	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	400,00	4 000,00	480,00	4 480,00	Февраль	16 календарных дней
29	Вилка без заземления	Штука	Запрос ценовых предложений	5,00	350,00	1 750,00	210,00	1 960,00	Февраль	16 календарных дней
30	Прожектор светодиодный 50W	Штука	Запрос ценовых предложений	2,00	3 000,00	6 000,00	720,00	6 720,00	Февраль	16 календарных дней
31	Прожектор светодиодный 100W	Штука	Запрос ценовых предложений	2,00	4 500,00	9 000,00	1 080,00	10 080,00	Февраль	16 календарных дней
32	Кабель ПВС 1*6	метр	Запрос ценовых предложений	15,00	400,00	6 000,00	720,00	6 720,00	Февраль	16 календарных дней
33	Сиза -1 (1.5-3.5)синий	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	2 000,00	2 000,00	240,00	2 240,00	Февраль	16 календарных дней
34	Сизы -1 (4.0-11.0) красный	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	2 500,00	2 500,00	300,00	2 800,00	Февраль	16 календарных дней
35	Дин рейка 30см	Штука	Запрос ценовых предложений	3,00	300,00	900,00	108,00	1 008,00	Февраль	16 календарных дней
36	Скоба с гвоздем для кабеля СПК12 7мм	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	1 000,00	1 000,00	120,00	1 120,00	Февраль	16 календарных дней
37	Шуруп черный саморез 3,5*19 по дереву	Штука	Запрос ценовых предложений	5,00	500,00	2 500,00	300,00	2 800,00	Февраль	16 календарных дней
38	Шуруп с крупной резьбой 3,5*40 по дереву	Штука	Запрос ценовых предложений	5,00	650,00	3 250,00	390,00	3 640,00	Февраль	16 календарных дней
39	Шуруп по металлу 4,2*25	Штука	Запрос ценовых предложений	3,00	450,00	1 350,00	162,00	1 512,00	Февраль	16 календарных дней
40	Дюбель нагель 6*40	Штука	Запрос ценовых предложений	2,00	500,00	1 000,00	120,00	1 120,00	Февраль	16 календарных дней
41	Дюбель нагель 6*60	Штука	Запрос ценовых предложений	2,00	550,00	1 100,00	132,00	1 232,00	Февраль	16 календарных дней
42	Щит пластиковый 3 автоматный наружный	Штука	Запрос ценовых предложений	3,00	500,00	1 500,00	180,00	1 680,00	Февраль	16 календарных дней
43	Генератор 3х фазный 10кв бензиновый	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	800 000,00	800 000,00	96 000,00	896 000,00	Февраль	16 календарных дней
44	Противогазы	Штука	Запрос ценовых предложений	11,00	40 000,00	440 000,00	52 800,00	492 800,00	Февраль	16 календарных дней
45	Шлакбаум	Штука	Запрос ценовых предложений	1,00	500 000,00	500 000,00	60 000,00	560 000,00	Февраль	16 календарных дней
46	Ветошь для пола	Штука	Запрос ценовых предложений	1 000,00	200,00	200 000,00	24 000,00	224 000,00	Февраль	16 календарных дней
47	Нагель	Штука	Запрос ценовых предложений	2,00	970,00	1 940,00	232,80	2 172,80	Февраль	16 календарных дней
48	USB 3.0 Type A-A кабель удлинитель 1,5 метра	Штука	Запрос ценовых предложений	3,00	3 000,00	9 000,00	1 080,00	10 080,00	Февраль	16 календарных дней
49	Коннектор RJ - 45	Штука	Запрос ценовых предложений	300,00	43,00	12 900,00	1 548,00	14 448,00	Февраль	16 календарных дней
50	Кабель для принтера тип USB 2.0 A-B, вид - USB TYPE A-B, длина 2 м	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	1 200,00	12 000,00	1 440,00	13 440,00	Февраль	16 календарных дней
51	сд жесткий диск	Штука	Запрос ценовых предложений	5,00	16 000,00	80 000,00	9 600,00	89 600,00	Февраль	16 календарных дней
52	ОЗУ	Штука	Запрос ценовых предложений	4,00	6 000,00	24 000,00	2 880,00	26 880,00	Февраль	16 календарных дней
53	кабель UTP	Штука	Запрос ценовых предложений	4,00	70 000,00	280 000,00	33 600,00	313 600,00	Февраль	16 календарных дней
54	Блок питания для ПК	Штука	Запрос ценовых предложений	5,00	14 000,00	70 000,00	8 400,00	78 400,00	Февраль	16 календарных дней
55	Блок питания для сетевых коммутаторов	Штука	Запрос ценовых предложений	3,00	2 200,00	6 600,00	792,00	7 392,00	Февраль	16 календарных дней
56	фотоаппарат Canon	Штука	Запрос ценовых предложений	10,00	3 300,00	33 000,00	3 960,00	36 960,00	Февраль	16 календарных дней

